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Org nr 757200-9525

Forvaltningsberittelse

Styrelsen for Bostadsrattsforeningen Hunneberg nr 4, med séte i Vastra Goétalands 1én, Géteborg
kommun, far hdrmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2018. Arsredovisningen ar uppréttad i
svenska kronor, SEK.

Allméant om verksamheten

Bostadsrattsféreningen har till Andamal att i bostadsrattsforeningens hus upplata bostadslagenheter for
permanent boende och lokaler 4t medlemmar till att utnyttja under tidsbegrénsning och darmed frémja
medlemmarnas ekonomiska intressen.

Bostadsrattsforeningen ar ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999;1229). Féreningen
har valt att redovisa enligt BFN:s allmanna rad BFNAR 2016:10, arsredovisning.

Vasentliga hdndelser under rakenskapsaret

Under aret har BRF Hunneberg haft tva stdddagar, en pa varen och en pa hdsten, dar medlemmarna har
hjalpts 8t med att rusta infér sommar- respektive vintersdsongen. For skotsel under sommaren har
foreningen anlitat LPI Markentreprenad som har skott om var tradgard och rosenrabatt pa framsidan av
huset.

Nagra storre renoveringar har under 2018 inte gjorts. Férutom normalt 16pande underhall av fastigheten
har &rets resultat belastats av inkdp av en ny torktumlare. Arets lI6pande kostnader for el, vatten och
avlopp &r i princip de samma som tidigare ar. Fjarrvarmekostnaden ékade nagot pa grund av hojda priser
och en kall vinter 2018.

Styrelsen har undersokt och utvarderat olika offertforslag pa bredbandslésningar fér foreningens
medlemmar. Styrelsen féreslar stdmman att bevilja det framtagna forslaget att teckna ett trearigt
gruppavtal med ComHem for bredband/tv/telefoni. Detta ar betydligt mer ekonomiskt férdelaktigt for
medlemmarna jamfért med enskilda avtal med ComHem.

Stadsbyggnadskontoret har beviljat bygglov for utbyggnad av ravind i uppgang D. Detta arbete berdknas
pabdrjas under 2019. En forfragan angaende balkonger har gatt ut till alla mediemmar i féreningen, vilka
stéller sig positiva till balkongbyggnation, och en projektgrupp har pabdrijat ett arbete omkring detta.

Medlemsinformation
Det har inte skett nagra forandringar i medlemsantalet for foreningen under aret. Antalet medlemmar &r
15. Tre lagenheter har under 2018 salts, tva i uppgéng B och eni C.

Framtida handelser

Styrelsen har under aret sett 6ver underhallsplanen och rédknar med att under 2019 paboérja ommalning
av grunden, i forsta hand den del som vetter mot Landerigatan och Harlandavagen. Till [Ibpande
underhall raknar styrelsen rengdring och ommalning av platdetaljer pa taket och detta kommer att ske av
en extern byggfirma under varen 2019.

Hyreshdjning
Styrelsen har beslutat om en avgiftshdjning med 2%. Dessutom kommer féreningen att debitera varje
enskild lAgenhet med en separat avgift for gruppavtalet med ComHem.
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2018 2017 2016 2015
Belopp i kr
Arsavgift 594 619 590 604 602 000 598 000
Soliditet % 40 38 35 52
Resultat efter fin poster 132 204 199 000 -754 000 172 000
Forandring av eget kapital

Medlemsinsatser Fond for Xttre Balanserat Arets resultat Totalt
underhall resultat
Belopp vid arets ingang 626 767 590 907 174 856 1521686
Disposition av foregaende 129 156 -
ars resultat
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 626 767 641 907 304 012 1633 460
Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor)
Balanserad vinst 304 012
Arets vinst 60774
Summa 364786

Styrelsen foreslar att arets vinst dverférs in ny rakning.

Féreningens resultat och stéllning i dvrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrakning med tillaggsuppgifter.
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] 20718-07-07-- 2077-07-07--
Belopp i kr Not  5018.12-31 2017-12-31
Rdérelsens intidkter
Arsavgift 593 484 589 484
Ovriga intakter 1135 1120
594 619 590 604
I_?c'irelsens kostnader
Ovriga externa kostnader 1 -397 330 -323 524
Personalkostnader 2 - —
Av- och nedskrivningar av materiella och -20 000 .23 096
immateriella anlaaaningstillgangar —
-417 330 -346 620
Rorelseresultat 177 289 243 984
Resultat fran finansiella poster
Ranteintakter och liknande resultatposter - 1
Rantekostnader och liknande resultatposter -45 085 -44 809
Summa finansiella poster -45 085 -44 808
Resultat efter finansiella poster 132 204 199 176
Bokslutsdispositioner 3 -51 000 -51 000
Resultat fore skatt 81204 148 176
Skatter
Fastighetsskatt -20 430 -19 020
Arets resultat 60 774 129 156
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Balansrikning

Belopp i kr Not 2018-12-31 2017-12-31

TILLGANGAR

Anldggningstiligangar

Byggnader och mark 4 3 345 362 3 365 362

Inventarier 5 — —

Summa materiella anldggningstillgangar 3 345 362 3 365 362

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar 6 5 551 6 256

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter — -

Summa kortfristiga fordringar 5 551 6 256

Kassa och bank

Kassa och bank 726 840 587 759

Summa omsittningstillgangar 726 840 587 759

SUMMA TILLGANGAR 4077 753 3959 377

Balansrakning

Belopp i kr Not 2018-12-31 2017-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eqet kapital 7

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 626 767 626 767

Fond for yttre underhall 641 907 590 907

Summa bundet eget kapital 1268 674 1217 674

Fritt eget kapital

Balanserat resultat 304 012 174 856

Arets resultat 60 774 129 156

Summa fritt eget kapital 364 786 304 012

Summa eget kapital 1633 460 1521 686

Langfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 8 2 300 000 2 300 000

Summa langfristiga skulder 2 300 000 2 300 000

Kortfristiga skulder

LeverantOrsskulder - -

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 9 144 293 137 691
144 293 137 691

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 4077 753 3959 377
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Belopp i kr om inget annaf anges

Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och enligt Bokféringsndmndens
allménna radd BFNAR 2016:1 om arsredovisning i mindre bolag, K2.

Anlaganingstillganqgar
Tillampade avskrivningstider

Byggnader
Inventarier, verktyg och installationer

Not 1 Ovriga externa kostnader

ComHem

El

Fjarrvarme
Samfalligheten
Reparation & Underhali
Redovisningstjanster
Féretagsférsakringar
Vatten & avlopp

Ovrigt

Not 2 Medelantalet anstallda

Medelantalet anstallda
Not 3 Bokslutsdispositioner

Yitre underhéllsfonden
Avsattning till yttre underhallsfonden (0,5% av taxeringsvardet)
Uttag ur yttre underhalisfonden

200 ar
5ar

2018

22789
23744
146 241
57 153
68 376
1429
24 058
38 825

14715
397 330

2018

Ingen anstalld

2018
590 907
51000

2017

22 433
19 304
137 699
39 486
15 833
10 555
23 821
37 265

17 128
323 524

2017

Ingen anstaldd

2017
539 907
51 000
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Not 4 Byggnader och mark
2018-12-31 2017-12-31
Ingdende anskaffningsvérden 3645 362 3 645 362
Utgaende ackumulerade anskaffningsvérden 3 645 362 3 645 362
Ingaende avskrivningar 280 000 260 000
Arets avskrivningar 20 000 20 000
Utgaende ackumulerade avskrivningar 300 000 280 000
Utgaende redovisat virde 3 345 362 3 365 362
Taxeringsvarde
Mark 10 800 000 10 800 000
Byggnad 10 200 000 10 200 000
Not 5 Inventarier, verktyg och installationer
2018-12-31 2017-12-31
Ingaende anskaffningsvarden 15 480 15 480
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden 15 480 15 480
Ingaende avskrivningar -15 480 -12 384
Arets avskrivningar -3 096
Ugaende ackumulerade avskrivningar -15 480 -15 480
Utgaende redovisat varde - -
Not 6 Ovriga fordringar 2018-12-31 2017-12-31
Skattefordran avseende aktuell skatt 4783 5 488
Skattekonto 768 768
5 551 6 256
Not 7 Forindring av eget kapital
Medlemsinsatser Fond for yttfe Balanserat Arets resultat Totalt
underhall resultat
Belopp vid arets ingang 626 767 590 907 174 856 129 156 1521686
Disposition av féregaende 129 156 -129 156 -
Ars restultat
Arets resultat 60 774
Belopp vid arets utgang 626 767 641 907 304 012 60 774 1633 460
Not 8 Skulder till kreditinstitut
_ . Datum for Lanebelopp Lanebelopp
o,
Langivare Réntesats % rintedndring 2018-12-31  2017-12-31
Kreditnr: 285 351 554-8 1,53 2021-02-25 600 000 600 000
Kreditnr: 285 351 555-5 3,09 2019-02-27 900 000 900 000
Kreditnr: 285 756 379-1 0,92 Rérlig ranta 3-man 800 000 800 000
2 300 000 2 300 000
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Not 9 Uppiupna kostnader och férutbetalda intédkter

Upplupna rantekostnader
Redovisning

El

Forutbetalda hyresintakter
Fjarrvarme

Ovrigt

Not 10 Stillda sikerheter

Foretagsinteckningar
Ansvarsforbindelser

Goteborg den 13 mars 2019
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Carl Antti
Ordférande
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Maria Lindqvist

?}xrelseledamot

}A\nn Kllntefelt

Késsor

Christer Lindgren
Lekmanna revisor

Christer Nystrom
L.ekmanna revisor

2018-12-31
10 592

4 646
94 879
33 581

595
144 293

2018-12-31
2115575

2115 875

Crs itV

Claes Wadell
Styrelseledamot

Styrelseledamot
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2017-12-31

10516
625
3420
88 891
31 651
2588
137 691

2017-12-31

2115575

2115575




Goteborg 2019-02-18

Revisionsberattelse for 2018 — BRF Hunneberg Nr 4, org.nr 757200-9525

Vi har granskat rakenskaper samt kontrollerat bankkonton

De i arsredovisningen intagna resultat- och balansriakningarna dverensstammer med granskad
bokforing. Granskningen har utforts enligt god redovisningssed.

Da revisionen ej ger anledning till anmarkning tilistyrks:

- Att balans- och resultatrdkningarna faststills
- Att drets resultats 6verfores i ny rakning
- Att styrelsen beviljas ansvarsfrihet for 2018

Christer Lindgren g Christer Nystrém
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Not 9 Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Upplupna rantekostnader
Redovisning

El

Forutbetalda hyresintakter
Fjarrvarme

Ovrigt

Not 10 Stillda sakerheter

Foretagsinteckningar
Ansvarsforbindelser

Goteborg den 13 mars 2019
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Carl Antti
Ordférande

Pl N0

Maria Lindqvist

/Mrelseledamot

énn Klintefelt
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Var revisionsberattelse har lamntas den ..... t RO ‘Q\DV 2() ‘

Christer Lindgren
Lekmanna revisor

2018-12-31
10 592

4 646
94 879
33 581

595
144 293

2018-12-31
2115 575

2 115 575

AN

Claes Wadell
Styrelseledamot

Sofie Alm
Styrelseledamot

Christer Nystrom
Lekmanna revisor
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2017-12-31

10516
625
3420
88 891
31651
2588
137 691

2017-12-31

2115575

2115 575
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Revisionsberattelse fér 2018 — BRF Hunneberg Nr 4, org.nr 757200-9525

Vi har granskat rakenskaper samt kontrollerat bankkonton

De i drsredovisningen intagna resultat- och balansriakningarna éverensstimmer med granskad
bokfdring. Granskningen har utforts enligt god redovisningssed.

Da revisionen ej ger anledning till anmarkning tillstyrks:

- Att balans- och resultatrdkningarna faststalls
- Attdrets resultats overfores i ny rakning
- Att styrelsen beviljas ansvarsfrihet for 2018
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Christer Lindgren Christer Nystrom







